
arbëreshët, oçitanët dhe grikët e Kalabrisë 

occitan, albanés e grèc de Calàbria 

grèki, gghiègli ce occitàni an tin Kalavrìa 

albanesi, griki e occitani di Calabria 

 

Te kjo javë (16-22 shtator/vjesht) në… 

 Questa settimana (16-22 settembre) su… 

 

  
 Deti me sytë e Karmine Abates 

Il mare con gli occhi di Carmine Abate 
 

 Piccola antologia occitana di Calabria (3): 
La chiesa di San Domenico 

 
 Gentile Gentiloni çfarë do të bësh për pakicat? 

Gentile Gentiloni cosa intende fare per le minoranze? 
 

Il prossimo numero della rubrica uscirà sabato 30 settembre 2006 

CHI VUOLE CONTRIBUIRE AL PROSSIMO NUMERO DELLA RUBRICA INVII 
 
entro il  25 settembre 2006 
 
FOTO DISEGNI E ARTICOLI A  kjofaqe@yahoo.com 
 
  

Kush do të bashkëpunojë mund të dërgojë 
 

brenda datës 25 shtator/vjesht 2006 
 

fotografi, vizatime dhe tekste te kjo adresë kjofaqe@yahoo.com 


